
копія;
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIV сесія VIII скликання)

ЗО.Н.АОЛЬ м.Кривий Ріг №  .г* /9

г п
Про внесення змін дд рішення  
районної у  м іст і ради від 21.12.2022 
№  202 «Про затвердж ення
структури та чисельності
виконавчого комітету Тернівської 
районної у  м іст і ради»

Розглянувши службову записку заступника голови районної у місті ради Вадима 
Бальваса, відповідно до ст. 41, ст. 54 та ст. 55 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», згідно із Постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» (зі змінами), районна у місті рада вирішила:

1. Пункт 1 рішення районної у місті ради від 21.12.2022 № 202 «Про затвердження 
структури та чисельності виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради» викласти 
в наступній редакції:

«1. Затвердити структуру виконкому районної у місті ради та її загальну чисельність 
у кількості 146 штатних одиниць, які утримуються за рахунок бюджету Тернівського району 
у місті Кривий Ріг з 01.12.2023 (додається)».

2. Унести в пункт 1 рішення районної у місті ради від 21.12.2022 №202 «Про 
затвердження структури та чисельності виконавчого комітету Тернівської районної у місті 
ради» такі зміни:

розділ 1 «Апарат районної у місті ради та її виконкому» доповнити пунктом 
21 «Відділ з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду»;

виключити підпункт 4.2. «Відділ з питань обліку, розподілу та приватизації житлового 
фонду» пункту 4 «Управління житлово-комунального господарства» розділу II «Самостійні 
відділи та управління»;

підпункти 4.3. «Відділ благоустрою», 4.4. «Відділ житлово-комунального 
господарства», 4.5. «Служба оперативного реагування «10-10» пункту 4 «Управління 
жи тлово-комунального господарства» розділу II «Самостійні відділи та управління» вважати 
відповідно пунктами 4.2. «Відділ благоустрою», 4.3. «Відділ житлово-комунального 
господарства», 4.4. «Служба оперативного реагування «10-10».

2. Рішення набуває чинності з 01.12.2023.

Сергій КУШ НІР

Олена МІЩУК


